
UCHWAŁA NR XXXII/258/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie rozpoznania skargi na działalność Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r.  poz. 379) i w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.– 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183) Rada Miejska w Lipsku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą Albertyny Mickiewicz oraz po przeprowadzonym postępowaniu 
wyjaśniającym Rada Miejska w Lipsku uznaje skargę na Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lipsku za niezasadną.

§ 2. Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załacznik Nr 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: A8EED7CF-7FF1-4345-BEBC-E94CC50C73D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/258/14

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 30 lipca 2014 r.

Uzasadnienie do uchwały
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lipsku.

Do Rady Miejskiej w Lipsku wpłynęła skarga Pani Albertyny Mickiewicz na działalność kierownika 
MGOPS w Lipsku.

Skarga jest niezasadna. Wymóg przeprowadzenia rozprawy administracyjnej został wskazany przez SKO. 
Pani Mickiewicz nie wzięła udziału w rozprawie. Wniosek o dyscyplinarne zwolnienie kierownika MGOPS 
nie może opierać się na skardze niezadowolonego petenta, który oprócz wezwania na rozprawę nie przedstawia 
żadnych argumentów na uzasadnienie swojej skargi. Skarga świadczy wyłącznie o tym, że skarżąca usiłuje 
przekonać radnych o tym, że nie rozumie procedur administracyjnych ale wnioski składane do MGOPS przeczą 
tej tezie. Wobec powyższego wniosek trzeba oddalić.

Id: A8EED7CF-7FF1-4345-BEBC-E94CC50C73D7. Podpisany Strona 1




